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  Bordi Menaxherial

bio.inspecta AG, Ueli Steiner

Menaxher i Përgjithshëm                                                                             
Klodiana Balla
Zv: Klajdi Ceka

Inspektim (standartet lokale)*

Klajdi Ceka, 

Zv. Klodiana Balla

Klajdi Ceka

Veis Selami - Freelancer 

Flaktrim Rrahimi

Ervis Gjoni

Certifikim (standartet lokale)*
Fjolla Hajdari,

Zv. Klodiana Balla

Klodiana Balla

Fjolla Hajdari

Adelina Morina

Klajdi Ceka

Zhvillim Biznesi

Klodiana Balla,

Zv. Klajdi Ceka

Fair Wild 
Klodiana Balla

Fair Trade
Klajdi Ceka

Global G.A.P.
Klajdi Ceka

Hallall
Klodiana Balla

Administriom/Financë/
HR

Hene Demko,
Zv. Adelina Morina

Financë
Hene Demko

Administrim
Hene Demko

Adelina Morina

Menaxhim Cilësie
Klajdi Ceka

Zv: Klodiana Balla

* Inspektimi dhe certifikimi për standardet ndërkombëtare (organike të BE-së, NOP, etj.) menaxhohen direkt nga bio.inspecta AG   

 


